（ 電 子 文 書 ）

中国自一第２２９号

中国技保第 ７１号

令和４年１０月１３日

公益社団法人広島県バス協会会長 殿

   中国運輸局長

（公印省略）

観光バスの安全確保の徹底について

 標記について、１０月１３日（木）に静岡県小山町の県道で発生しました事故を受

けて、別添のとおり国土交通省自動車局長から公益社団法人日本バス協会会長あて通

知されたところです。

貴会におかれましては添付の内容につきまして、傘下会員に対して周知徹底をお願

い致します。